

## Botaniska resor med AviFauna 2015

För att möta den ökade efterfrågan på resor med botanisk inriktning har Svenska Botaniska Föreningen inlett ett samarbete med AviFauna, som i snart tre decennier arrangerat resor för natur- och fågelintresserade i Europa och till världens alla kontinenter.

Från och med nästa år kommer även botaniska resor att ingå i AviFaunas program, resor arrangerade av och tillsammans med Svenska Botaniska Föreningen. AviFauna tar emot anmälningar, skickar ut biljetter och avreseinformation. Såväl SBF:s medlemmar som AviFaunas botanikintresserade resenärer är varmt välkomna att delta på resorna.

Under 2015 arrangeras tre botaniska resor som riktar sig inte bara till erfarna botaniker utan även till nybörjare och andra som är intresserade av växternas värld. Den första blomsterresan kommer att gå redan 11–18 april till **Kreta**, då orkidéer och vildtulaner står i full blom.

I mitten av maj går nästa resa, nu till **Monti Sibillini**, en nationalpark i de centrala delarna av Apenninerna, där förutom botanik och vandring även den traditionella matkulturen ingår som ett viktigt inslag. Monti Sibillini ligger mitt på den italienska halvön, i regionerna Umbrien och Marche.

Den tredje resan går till **franska Alperna** i början av juli med särskild inriktning för nybörjare. Även här är den lokala husmanskosten en del i resans upplevelser.

Reseledare är Caroline Edeltam (Kreta och Monti Sibillini) och Leif Andersson (franska Alperna), båda med stor erfarenhet som ledare



Foto: Caroline Edeltam

Skorpionfrys *Ophrys scolopax* subsp. *heldreichii*.

för botaniska resor. Fler spännande resmål kan bli aktuella framöver om samarbetet slår väl ut.

Tidpunkt, pris och program för resorna presenteras närmare i kommande nummer av SBT. Resorna kommer också att läggas ut på SBF:s hemsida ([www.svenskbotanik.se](http://www.svenskbotanik.se)) och på AviFaunas hemsida ([www.avifauna.se](http://www.avifauna.se)). Så håll ögonen öppna!

## Rättelse

till Martinsson, K. & Ryman, S. 2014: Floristiska fragment från Olof Rudbecks tid. *Svensk Bot. Tidskr.* 108: 132–166.

Författarna meddelar: "Vid den redaktionella bearbetningen av artikeln blev det konserverade vetenskapliga namnet på rött oxbär, *Cotone-*

*aster integerrimus*, vilket stipuleras av den botaniska koden, utbytt mot det synonyma namnet *C. scandinavicus*. Att det senare namnet används exempelvis i Dyntaxa ändrar inte det faktum att *C. integerrimus* är konserverat och måste användas."

## Ungdomarna i SBF blir äldre!

Från och med 2015 gäller ett ungdomsmedlemskap i Svenska Botaniska Föreningen ända tills medlemmen fyllt 30 år, inte 25 år som var den tidigare åldersgränsen. Du som ännu inte fyllt 30 år, hör av dig till kansliet ([info@svenskbotanik.se](mailto:info@svenskbotanik.se), 018-471 28 91) och meddela ditt födelseår, så får du rätt medlemsavgift (100 kr) på nästa inbetalningskort.